
 

 

COMUNE  DI  PRAY 

PROVINCIA  DI  BIELLA 
VIA  ROMA  21 -  13867  PRAY 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE   
 

N.  73   DEL  21.05.2018 
 
 
 
 
 
 

SERVIZIO: SEGRETERIA  
 
 
 
 
 
 

RESPONSABILE: GARAVAGLIA DR. TIZIANO 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  SELEZIONE PER MOBILITA’ VOLONTARIA TRA ENTI, AI SENSI 
DELL’ART. 30 DEL D.LGS. N. 165/2001, PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO A TEMPO INDETERMINATO CON RAPPORTO A TEMPO PIENO, DI 
CAT.”C” – PROFILO PROFESSIONALE “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
DEMOGRAFICO”. 
APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE GIUDICATRICE E 
GRADUATORIA IDONEI. 

 
 
 



 

 

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

     Il sottoscritto Dr. Garavaglia Tiziano Responsabile, ad interim, del Servizio Organizzazione e Svi-

luppo Risorse Umane in virtù del Decreto n. 1 del 01/07/2014; 

 

    Visto l’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000 “testo unico sull’ordinamento degli Enti locali” e 

l’art. 39 del vigente Statuto Comunale nei quali è disciplinata l’attribuzione e l’esercizio delle funzioni 

dirigenziali; 

 

   Vista la L. n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni ed il regolamento vigente in materia 

di procedimento amministrativo, 

 

   Visto il D.Lgs n. 165/2001 e ss.mm.ii. contenente le norme generali sull’ordinamento del alle dipen-

denze dell’Amministrazione Pubblica ed in particolare l’art. 30 che disciplina il passaggio diretto di 

personale tra amministrazioni diverse; 

 

   Visto il D. Lgs. N. 198/2006 che disciplina e garantisce le pari opportunita’ tra uomini e donne nel 

lavoro; 

 

   Vista la L. n. 190 del 06/11/2012 “ Disposizioni per la prevenzione e la repressione della Corruzione 

e dell’illegalità nella pubblica Amministrazione”; 

 

   Visto il Piano triennale di prevenzione della Corruzione 2017/2019; 

 

    Visto il vigente regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

    Premesso che con propria determinazione n. 45    del   16/04/18  è stato avviato il procedimento di 

mobilità volontaria tra enti, ai sensi dell’art. 30 del d. lgs. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a 

tempo indeterminato e pieno di Cat. “c” Profilo professionale “Istruttore Amministrativo Demogra-

fico”; 

 

    Che con determina sopra citata è stato approvato l’avvio pubblico di selezione che prevedeva il 

termine del 18 maggio 2018 alle ore 12,00, per la presentazione delle domande di partecipazione alla 

selezione in base allo schema di domanda allegato al bando di mobilità; 



 

 

   Che il bando di selezione e lo schema di domanda di partecipazione sono stati pubblicati sull’Albo 

Pretorio e sul sito del Comune; 

  

  Visto il verbale della selezione in data 21/05/2018 rimesso dalla Commissione Giudicatrice; 

 

  Ritenuto di approvare il verbale della selezione di mobilità rimesso dalla Commissione Giudicatrice; 

 

  Dato atto che il Responsabile del Procedimento è il Dt. Garavaglia Tiziano che dichiara la non sussi-

stenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al procedimento in oggetto, 

ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 6 bis della L. n. 241/1990 come introdotto dalla L. n. 190/2012; 

 

 Espresso il parere favorevole di regolarità tecnica del presente atto, attestante regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis D. Lgs. N. 267/2000, che con la sottoscrizione 

viene attestato 

     

 

                                                                DETERMINA 

 
1. Di approvare il verbale della selezione di mobilità volontaria fra enti, ai sensi dell’art. 30 del D. 
Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di Cat. “C” Profilo Pro-
fessionale “ Istruttore amministrativo area Demografica, allegato alla presente atto quale parte inte-
grante e sostanziale (Allegato A); 
 
2. Di approvare la graduatoria degli idonei della selezione di mobilità volontaria tra enti, ai sensi 
dell’art. 30 del D. lgs. N. 165/2001, per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato e pieno di 
Cat. “C” – Profilo Professionale “ Istruttore Amministrativo per l’Area Demografica” ( Allegato B); 
 
 
3. Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Dt. Garavaglia Tiziano che dichiara la non 

sussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse in relazione al procedimento in og-

getto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 6 bis della L. n. 241/1990 come introdotto dalla L. n. 

190/2012; 

 

 

                                                                                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                         GARAVAGLIA DR. TIZIANO 
 
 
 
 
 



 

 

PARERI ALLEGATI ALLA DETERMINAZIONE N. 73   IN DATA 21/05/2018  
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 
 
(Regolamento sui controlli interni approvato con delib. C.C. n. 01 del 23/01/2013, in riferimento agli artt. 147 
e seguenti del D.Lgs. 267/2000) 

 
 
 

1. CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA 
 
 
Il sottoscritto GARAVAGLIA Dott. Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio sostituto, 
esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità tecnica attestante 
la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
  

 
 

Il sottoscritto  VELATTA Mirella, in qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo-
Scolastico – Socio Assistenziale, esprime, sulla proposta del presente atto, parere 
favorevole di regolarità tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza 
amministrativa. 
 
Data ___________    Firma  _________________________ 
 
 
 
Il sottoscritto GARAVAGLIA Dott. Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio 
FINANZIARIO, esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 
tecnica attestante la legittimità, la regolarità e la correttezza amministrativa. 
 
Data ___________    Firma __________________________ 
 
 
 
 
 

2. CONTROLLO PREVENTIVO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
 
Il sottoscritto GARAVAGLIA Dott. Tiziano, in qualità di Responsabile del Servizio 
Finanziario, esprime, sulla proposta del presente atto, parere favorevole di regolarità 
contabile, attestandone la copertura finanziaria. 
 
Data ____________  Firma _____________________________ 

 
 


